
«О рассмотрении протеста прокурора 

Первомайского района от 30.04.2019 г. № 19-

2019-07 на постановление администрации 

Стахановского сельского поселения от 

23.06.2015 № 115 «Об утверждении Правил 

содержания домашних животных на территории 

муниципального образования Стахановское 

сельское поселения Первомайского района 

Республики Крым» 

 

На основании протеста прокуратуры Первомайского района Республики Крым 

от 30.04.2019 г. № 19-2019-07, с участием помощника прокурора Цыбульской К.А, 

в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.03.2003 года 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Стахановское сельское поселение Первомайского района Республики Крым, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Отменить постановление администрации Стахановского сельского 

поселения № 115 от 23.06.2015 г. «Об утверждении Правил содержания домашних 

животных на территории муниципального образования Стахановское сельское 

поселения Первомайского района Республики Крым». Разместить настоящее 

постановление на официальной странице муниципального образования 

Стахановское сельское поселение на портале правительства Республики Крым. 

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования 

(обнародования).  

 

Заместитель главы администрации  

Стахановского сельского поселения    С.В.Шадевский 

 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАХАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«14» мая 2019 г.  № 45                             с. Стахановка  

    


